



E.V.C.C. 99 ApS

Vindegade 100 C
5000 Odense C
CVR-nr. 21826995

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Ernst Broder Kier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.V.C.C. 99 ApS
Vindegade 100 C
5000 Odense C

CVR-nr.: 21826995
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ernst Broder Kier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet er tidligere solgt. Der overvejes ny aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 er afsluttet med et resultat på negativt 46 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og følger planerne i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.375)	(1.245)
Personaleomkostninger	1	0	(3.471)
Af- og nedskrivninger		0	(3.473)
Driftsresultat		(25.375)	(8.189)
Andre finansielle indtægter	2	25.718	184.019
Andre finansielle omkostninger		(46.213)	(176.389)
Resultat før skat		(45.870)	(559)
Skat af årets resultat	3	(66)	(38.602)
Årets resultat		(45.936)	(39.161)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(45.936)	(39.161)
Resultatdisponering		(45.936)	(39.161)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	413.471
Materielle aktiver	4	0	413.471
Anlægsaktiver		0	413.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.649.101	1.305.237
Andre tilgodehavender		118.259	136.589
Tilgodehavender		1.767.360	1.441.826
Omsætningsaktiver		1.767.360	1.441.826
Aktiver		1.767.360	1.855.297

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		543.688	589.624
Egenkapital		1.043.688	1.089.624
Bankgæld		0	421
Skyldig selskabsskat		66	59.312
Anden gæld		723.606	705.940
Kortfristede gældsforpligtelser		723.672	765.673
Gældsforpligtelser		723.672	765.673
Passiver		1.767.360	1.855.297

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	589.624	1.089.624
Årets resultat	0	(45.936)	(45.936)
Egenkapital ultimo	500.000	543.688	1.043.688

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	1.653
Andre personaleomkostninger	0	1.818
	0	3.471
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.718	183.997
Renteindtægter i øvrigt	0	22
	25.718	184.019

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	66	59.312
Ændring af udskudt skat	0	(20.710)
	66	38.602

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.064.476
Afgange	(1.064.476)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(651.005)
Tilbageførsel ved afgang	651.005
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
